1

齐职专字[2024]第 22 号

齐河县职业中专
关于公布领导班子成员工作分工的通知

各科室：

现将齐河县职业中专领导班子成员分工公布如下：

庄军：齐河县职业中等专业学校党委书记，负责党组织

全面工作。

谯健：齐河县职业中等专业学校党委副书记、校长，负

责教育教学和行政管理全面工作。

尹鹰：齐河县职业中等专业学校党委宣传委员、副校长，

负责统战、行政办公、宣传、保密、技能培训工作。分管综

合办公室、统战办公室、宣传办公室、综合培训中心。

刘延申：齐河县职业中等专业学校党委群团委员兼青年

委员、副校长，负责安全、教育、食品安全、学籍管理、文

体活动、招生与就业、校企合作和国际交流工作，包保 2024

级工作。分管安全科、教育处、招生就业办公室、膳食科、

团委。

刘宜强：齐河县职业中等专业学校党委组织委员、副校

2

长，负责教学、教研、项目建设、学生技能大赛和教师教学

能力大赛工作，包保 2022 级工作。分管教务处、职教高考

办公室、教研室、实训处、教师发展中心、重点项目建设推

进办公室。

杨拥华：齐河县职业中等专业学校党委委员、纪检书记，

负责纪律检查，分管纪检办公室。

马文彬：齐河县职业中等专业学校党委委员、副校长，

负责人才引进、人事管理、工会工作，包保 2023 级工作。

分管政工科、工会。

苏传奎：齐河县职业中等专业学校内审办公室主任，负

责财务、审计、校产和后勤保障工作。主抓财务科、内审室、

校产办、总务处。

陈振：校长助理，教育处主任，协助刘延申同志工作。

主抓班主任队伍建设、班主任基本功大赛、学生管理、学籍

管理、学生资助及外地生服务、国防教育、文体活动，包保

计算机教学部。分管教育处、团委、学籍科、国防教育办公

室、公寓科、外地生服务中心。

于志磊：齐河县职业中等专业学校职教高考办公室主任，

协助刘宜强同志工作，主抓职教高考。

耿卫忠：校长助理，安全科主任，协助刘延申同志工作。

主抓校园安全、疫情防控、保安队伍、信息中心、入校企业

管理，包保机电汽车工程教学部。分管安全科、传达室、信

息科、疫情防控办公室、佰旺鸿电子公司管理。

蒋磊：统战宣传办公室主任，协助尹鹰同志工作。主抓

统战办公室、宣传办公室。

王建平：齐河县职业中等专业学校教务处主任，协助刘

宜强同志工作。主抓教务处、实训处、学生技能大赛、教师

教学能力大赛。

3

注：包保年级的副校长和包保专业教学部的校长助理要

全程、全方位参与包保工作，负主要责任。

齐河县职业中等专业学校

（齐河县技工学校）

2024 年 10 月 15 日